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ANOINAZIMA
Tou lMpakTikou apiB. 28/2018 Zuvedpiaong Tng Oikovopuikig EmTpotAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 638/2018

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv £ykpion Twv datmavwy Tou €toug 2018 Twv Aleubuvoewv tng MN.E. KaBaAag
KaBwg Kal £€ykpion d160eong MOTWoEwY Tou [NpolTtroAoyiguoU.

>tnv KopotnvA onuepa oTig 2 louhiou 2018 nuépa Agutépa kai wpa 12:00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou Kataotiuatog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotmng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia ToakTIK cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpoTtr Tng
Mepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag - Opdkng Uotepa amd Tnv A.A.oik. 4353/22-6-2018 £yypaon
TPOOKANCN TOU TTPOEBPOU AUTAG, TToU £TMIOOONKE 0 KABE WEAOG XWPIOTA, CUPPWVA PE TIG dIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.K.1) MNMérpoPitg AnuATpiog Mpdedpog Tng OikovouikAg EmiTpotg, 2) AAart{d —
MatradomoUAou KuplakoUAa AvTiTipoedpog NG Oikovouikng emTpotig, 3) MewpyitTodémTouAog
Xpnotog péAog, 4) TooAdkng ZTaupog avammAnpwuatikd péAog, 5) KapaAidng Pwriog péAog, 6)
Fpavdg ApxéAaog péhog kai 7) Aaokapidng MavteARg PEAOG.

Atmévreg nrav ol K. K. 1) E§akouotrdg Kwvortavrivog pédog, 2) Mouotapd Metiv pédog kai 3)
Aviwviadng KwvoTavTivog JéAog, ol oTToiol atroudialav av Kal KARBnkav vouiua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n utTtTdAANAog Tng Mepipépeiag MkouTtZépn AyyeAIKN.

A@oU dI0TTIoTWONKE aTrapTia g€ gUVOAO evvéa PEAWYV, ATAV TTAPSOVTA PHOVO Ta QT PEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg ETpoT¢ £€6sae utrdWn TwV PEAWV Ta BEPOTA EKTOG KAI NUEPATIAG BIATAENG.

AMO®AZH 638: Eionyouuevo 10 TpiTo Bépa nuepnalag dIATatng 1o ypa@eio Tou AVTITIEQIPEPEIGPXN TNG
M.E. KaBdAhag pe 10 utr apiBu.: 01/oik. 523/21-6-2018 &yypa@d Tng, €0e0e uTTOWN TWV HEAWV TNG
EMTPOTIAG TA €EAG:

‘ExovTag utr oyn;:

1.  Tig diatd&eig:

a. Tou apBpou 159 (Tap. 1, €ddgpio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa APXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kal TG ATToKeVTpwWHEVNG Aloiknong - Mpoypappa KaAAIKpATNG», GUPOWVA PE TIG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng amoeacidel yia Tn 81d0eon TwV TMOTWOEWY Tou TTPOUTTOAOYICUOU.

B. Tou Gpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85/ 11.04.2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA avAaTITUgn, TNV autodioiknon
Kal TNV ammokevipwuévn dioiknon. Evowudatwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10 otToio avTikaBiotd 1o apbpo
176 Tou v.3852/2010 petafifalovtag Tnv apuodIoTnTa TNG £YKPIONG TWV daTTavwy Kal Tng d1aeong Twv
TMOTWOEWV Tou MPoUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUP@PWVA UE TIG KEINEVES BIOTAEEIG ATTOPATICEI TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OIkovouikA ETTITpoTH.

Y- Twv apBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudaoiou AoyIOTIKOU KATT,
OTTWG TpOTTOTTOINBNKE pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv GpbBpwv 65, 66, 67,
68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég dlaxeipiong Kal €TTOTITEIOG (EVOWMATWON TNG
Odnyiag 2011/85/EE-6nu6aio AoyIoTIKO Kal AAAEG DIATACEIG.

6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) «AvAAnWn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG DIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A°/8-8-2016), «Anuooieg ocuppdoeig Epywy, MpounBeiwyv Kal YTrnpeoiwy
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. ToU GpBpou 2, Tmap. A, umommapaypagog A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A’/14-8-2015) «Aatdaveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv dn  €EuTTNPETOUPEVWY  davEiwv,
MICBOAOYIKEG Kal GAAEG eTTeiyouaeg DIATALEISC EQAPUOYNG TG CUUQWVIOG BNPOCIOVOUIKWY OTOXWY Kal
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».

n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A’/27.12.2010) «Opyaviopog Tng MNepipépeiag AvatoAikiAg Makedoviag &
Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE PE TNV UTTapIOu. 22534/22-12-2016 Amoég@acn TnG ATTOKEVIPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)


ΑΔΑ: ΩΒ3Μ7ΛΒ-Β0Ψ


AAA: QOB3M7AB-BOW

2. Tnv utopiB. A.A.ok. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTafifacn doknong
OPMOBIOTATWY ETTI ATTOPATEWY EYYPAPWY Kal GAAwWV TTpdfewyv aToug AvTiTTepIQepeldpxes TnG MepipEpeiag
AvatoAikrig Makedoviag kar ©Opdkng»

3. Tnv ut apiB. 21412/7.12.2017 amdégpacn Tng AtTokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kai @pdkng
«EAgyxog vouipotntag tng utr apiB. 185/2017 amropdoewg Tou lMepipepeiakol ZupuBouAiou AvaToAikAg
Makedoviag kal Opdakng» (A.A.A 684YOP1Y-MOGMM).

4, Ta airjuaTta avaAnyng uttoxpEéwong :

A/A | APIO. MPQT. HMEPOMHNIA AIEYOYNZH
1 05/01k1921 12-06-2018 A/NZH ANAMTY=ZHX
2 05/01K1892 11-06-2018 A/NZH ANAMTY=ZHX
3 05/01k1893 11-06-2018 A/NZH ANAMTY=ZHX
4 05/01k1894 11-06-2018 A/NZH ANAMTY=ZHX
5 04/7582 14-06-2018 A/NZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
6 04/7583 14-06-2018 A/NZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAY & KTHNIATPIKHZ
7 06/0112607 19-06-2018 ANZH METAGOPQN ENIKOINQONION
8 07/oIk. 469 05-02-2018 A/NZH AHM. YTEIAZ KAl KOIN. MEPIMNAZ
9 07/oIk. 469 05-02-2018 A/NZH AHM. YTEIAZ KAl KOIN. MEPIMNAZ
10 02/3838 22-06-2018 A/NZH TEXNIKQN EPIFON
11 02/3838 22-06-2018 A/NZH TEXNIKQN EPIFON
12 02/3053 15-05-2018 A/NZH TEXNIKQN EPIQN
13 02/3838 22-06-2018 A/NZH TEXNIKQN EPIFON
14 2249 22-06-2018 TMHMA MEPIBAAAONTOZ KAl YAPOOIKONOMIAZ
15 2249 22-06-2018 TMHMA MEPIBAAAONTOZ KAl YAPOOIKONOMIAZ
16 2249 22-06-2018 TMHMA NMEPIBAAAONTOZ KAl YAPOOIKONOMIAZ
17 2249 22-06-2018 TMHMA MEPIBAAAONTOZ KAl YAPOOIKONOMIAZ
18 04/6199 15-05-2018 A/NZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl KTHNIATPIKHZ
19 04/6199 15-05-2018 A/NZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl KTHNIATPIKH

5. Tig ut apiB. Tpwt. 03/2435/20-6-2018, 03/2467/22-06-2018 kau 03/2532/26-06-2018 RePaiwoelg
Utrapéng mmioTwaong otov MNpoUTToAoyIGHO Tou OIKOVOUIKOU €Toug 2018 Twv Aleubuvoewy Tng MNE KaBaAag,
NG AigUBuvong AloiknTikou Oikovopikou ME KaBdAag

6. Tnv avaykn €ykpiong damavwyv Tou £€Toug 2018 Twv AlguBuvoewv tng MNME KafdAag, kabuwg kai
£ykpion d1a6eong mMOoTWoewy Tou MNpolTroAoyicuoU

Katdétmmiv Twv avwTépw, n YTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion Twv datmmavwy Tou €toug 2018 Twv Alcubivoewv Tng ME KaBdAag, kal Tnv €ykpion Tng
0140e0NG TWV TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYITUOU, OTTWG QUTEG AVAPEPOVTAI OTOUG OKOAOUBOUG TTIVAKEG.

O1 TrapakdTw daTTAveS EYKPIVOVTAl WG TO QVWTEPO TTOCO TTOU PTToPEl va TTANpwBEi. Qg TTpog To UWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTro Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv, Ba avakAnBoUv PETayeEVEDTEPQ.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyikA oulnTnon Kal £XovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou

N.4071/2012:
ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpiverl Tig datrdveg Tou £Toug 2018 Twv AleuBuvoewv Tng MNME KaBdaAag, kai Tnv dIdBeon Twv TTIOTWOEWV
TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, OTTWG AUTEG avVAPEPOVTAl OTOUG OKOAOUBOUG TTiVAKEG:

EIAIKOZ OOPEAZ
TPEXQN AIAGEZIMO
— KiE ezt AR el MPOYMOAOFIEMOE |  YMOAOINO
AESMEYSH AIAGESH: MIZTQ3HE TIA
TO EPFO <<®INOZENIA
AIAMOPOQOTON KOINHE FNOMHSE KA
1 3071.9899.0003 20.000,00 | ANAMTYSH AHMOSION SXESEQN>>, 340.000,00 205.400,00
ME KQAIKO

EProy / APAXHX 172002027 KAI MHIH
XPHMATOAOTHZHX TEAH
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METABIBAZHX OXHMATQN

3071.9899.0003

15.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
TO EPIoO <<XYMMETOXH THZ
MNEPI®EPEIAZ 2THN EKOEXH
PHILOXENIA 2018>>, ME KQAIKO
EProy / APAXHX 182001005 KAI MNMHIH
XPHMATOAOTHZHX TEAH
METABIBAZHX OXHMATQN

340.000,00

190.400,00

3071.9899.0003

15.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
TO EPIo <<XYMMETOXH THZ
MNEPI®EPEIAYX XTHN EKOEZXZH IFT TOP
RESA 2018>>, ME KQAIKO EProy /
APAZHX 182001004 KAl MHIH
XPHMATOAOTHZHX TEAH
METABIBAZHX OXHMATQN

340.000,00

175.400,00

3071.9899.0003

15.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
TO EPIo <<XYMMETOXH THZ
MEPI®EPEIAZ XTHN EKGOEXZH WTM
2018 ZTO AONAINO>>, ME KQAIKO
EProy / APAXHX 182001006 KAI MNMHIH
XPHMATOAOTHZHX TEAH
METABIBAZHX OXHMATQN

340.000,00

160.400,00

3072.0869.0001

37,20

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
AMOIBH ENMIZKEYHZ ®QTOTYMNIKOY
TOY TMHMATOZ TOMOINPA®IKHZ THZ
A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI
KTHNIATPIKHZ IM.E KABAAAZ

56.838,64

44.189,84

3072.1329.0001

55,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
ANTAANAKTIKA ENIZKEYHZ
PQTOTYMIKOY TOY TMHMATOX THZ
TOMOIPA®IKHZ THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI
KTHNIATPIKHZ M.E KABAAAZ

18.965,00

13.343,20

3072.0879.0001

620,00

AEIMEYZH AIAGEZH: MIZTQIHE TIA
THN ETFKATASTATH AOFIIMIKOY TIA
THN E®APMOMH EAEFXOY EAAGPQON
OXHMATON TIA NEO H/Y KA
NMAPAMETPOMOIHEH SYM®QNA ME
TIZ AIATAZEIZ AEITOYPMAS TON
KTEO, THX ANIHE META®OPQN
EMIKOINQNION THE TME KABAAAS
(KTEO KABAAAY)

194.494,11

133.362,31

3151.0511.0001

5.573,15

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
AMNOZHMIQXH YMNEPQPIAKHZ
EPTAZIAY 12 YIIAAAHAQN THZ A/INZHX
AHM. YTEIAY & KOIN. MEPIMNAZ IN.E
KABAAAZ TIA TO XPONIKO AIAZTHMA
IOYAIOX - AEKEMBPIOZ 2018 QX
AKOAOYOQZ:

IOYAIOZ 920,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 920,00 EYPQ
EMNTEMBPIOX 920,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 920,00 EYPQ

NOEMBPIOZX 920,00 EYPQ
AEKEMBPIOZ 973,15 EYPQ

KAE: 3151.0511.0001
NOz0: 5.573,15 EYPQ

13.753,15

4.500,00

3151.0512.0001

5.396,72

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
AMOIBH EPrAZIAZ KATA TIZ
E=AIPEZIMEZX HMEPEZ KAI
NYKTEPINEXZ QPEX 12 YMNAAAHAQN
THX A/NXHX AHM. YFEIAX & KOIN.
MEPIMNAZ NM.E KABAAAX TIA TO
XPONIKO  AIAZTHMA IOYAIOZ -
AEKEMBPIOZ 2018 Q> AKOAOYOQZ:
IOYAIOZ 898,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 898,00 EYPQ
>EMNTEMBPIOX 898,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 898,00 EYPQ

NOEMBPIOZ 898,00 EYPQ
AEKEMBPIOZ 906,72 EYPQ

KAE: 3151.0512.0001
NOz0: 5.396,72 EYPQ

13.488,72

4.500,00

10

3311.0719.0001

2.247,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MNIZTQIHX TIA

11.347,39

7.460,49
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AOINMA  E=OAA METAKINHZHZ 39
YNAAAHAQN THX A/NXHX TEXNIKQN
EPIQN MN.E KABAAAZ T'A TO XPONIKO
AIAXZTHMA I0YAIOZ - AEKEMBPIOZ
2018

Q> AKOAOYOQZ:

IOYAIOZ 500,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 500,00 EYPQ
>EMNTEMBPIOX 500,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 250,00 EYPQ

NOEMBPIOZX 250,00 EYPQ
AEKEMBPIOZX 247,00 EYPQ

1"

3311.0721.0001

14.643,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
HMEPHZIA AMNOZHMIQZH 39
YNAAAHAQN THX A/NXHX TEXNIKQN
EPIQN MN.E KABAAAZ T'A TO XPONIKO
AIAXTHMA I0YAIOZ - AEKEMBPIOZ
2018

Q> AKOAOYOQZ:

IOYAIOZ 3.000,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 3.000,00 EYPQ
ZEMTEMBPIOZX 3.000,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 3.000,00 EYPQ
NOEMBPIOZX 1.321,00 EYPQ
AEKEMBPIOZX 1.322,00 EYPQ

36.551,34

7.583,34

12

3311.0722.0001

1.982,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ 39
YNAAAHAQN THX A/NXHX TEXNIKQN
EPIQON MN.E KABAAAZ T'A TO XPONIKO
AIAXYTHMA I0YAIOZ - AEKEMBPIOZ
2018

Q> AKOAOYOQZ:

IOYAIOZ 330,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 330,00 EYPQ
>EMNTEMBPIOX 330,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 330,00 EYPQ

NOEMBPIOZ 330,00 EYPQ
AEKEMBPIOZX 332,00 EYPQ

6.500,00

3.628,00

13

3311.0511.0001

6.305,11

AEXMEYZH AIAGEZHX NMIZTQXHZ TIA
AMNOZHMIQXH YMNEPQPIAKHZ
EPTAZIAY 42 YITAAAHAQN THZ A/INZHX
TEXNIKQN EPIQN MNME KABAAAZ TIA TO
XPONIKO  AIAZTHMA  IOYAIOZ -
AEKEMBPIOZ 2018 Q> AKOAOYOQZ:
IOYAIOZ 1.800,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 1.800,00 EYPQ
ZEMTEMBPIOZX 1.800,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 300,00 EYPQ

NOEMBPIOZ 300,00 EYPQ
AEKEMBPIOZX 305,11 EYPQ

35.120,44

19.700,00

14

3311.0719.0001

456,00

AEXMEYZH AIAGEZHX NMIZTQXHZ TIA
AOINA E=OAA METAKINHZHXZ 4
YNAAAHAQN TOY TMHMATOZX
MEPIBAAAONTOZ KAI
YAPOOIKONOMIAZ T.E KABAAAZ TIA
TO XPONIKO AIAXTHMA IOYAIOZ -
AEKEMBPIOX 2018

(76,00 EYPQ KAGE MHNA)

11.347,39

7.004,49

15

3311.0721.0001

1.458,00

AEXMEYZH AIAGEZHX NMIZTQXHZ TIA
HMEPHZIA AMNOZHMIQZH 4
YNAAAHAQN TOY TMHMATOZ
MEPIBAAAONTOZ KAI
YAPOOIKONOMIAZ T.E KABAAAZ TIA
TO XPONIKO AIAXTHMA IOYAIOZ -
AEKEMBPIOZX 2018

(243,00 EYPQ KAGE MHNA)

36.551,34

6.125,34

16

3311.0722.0001

108,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ 4
YNAAAHAQN TOY TMHMATOZ
MEPIBAAAONTOZ KAI
YAPOOIKONOMIAZ T.E KABAAAZ TIA
TO XPONIKO AIAZTHMA IOYAIOZ -
AEKEMBPIOZX 2018

(18,00 EYPQ KAGE MHNA)

6.500,00

3.520,00

17

3311.0511.0001

600,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
AMNOZHMIQXH YMEPQPIAKHZ

35.120,44

19.100,00
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EPFAZIAY 4 YNAAAHAQN TOY
TMHMATOXZ TEPIBAAAONTOZ KAl
YAPOOIKONOMIAZ T.E KABAAAZ TIA
TO XPONIKO AIAXTHMA IOYAIOZ -
AEKEMBPIOX 2018

(100,00 EYPQ KAGE MHNA)

18 3295.0719.0001 2.500,00

AEXMEYZH AIAGEZHX MIZTQXHZ TIA
AOINMA  E=OAA  METAKINHZHX 6
YNAAANHAQN TIA TO NPOrPAMMA
AAKOKTONIAZ ETOYZ 2018 THX
ANZHZ AIrPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ M.E KABAAAZ TIA TO
XPONIKO  AIAZTHMA  IOYAIOZ - 4.500,00 2.000,00
AEKEMBPIOZX 2018, QX AKOAOYOQZ:
IOYAIOZ 200,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 600,00 EYPQ
>EMNTEMBPIOX 800,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 700,00 EYPQ
NOEMBPIOZ 200,00 EYPQ

19 3295.0721.0001 1.500,00

AMODAXH ANAAHWHZ YMNOXPEQXHZ
NMA  HMEPHZIA  AMNOZHMIQXH 6
YNAAANHAQN TIA TO NPOrPAMMA
AAKOKTONIAZ ETOYZ 2018 THX
A/NZHZ AIrPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ M.E KABAAAZ TIA TO
XPONIKO  AIAZTHMA  IOYAIOZ - 3.500,00 2.000,00
AEKEMBPIOZX 2018, QX AKOAOYOQZ:
IOYAIOZ 150,00 EYPQ

AYTOYZTOZ 350,00 EYPQ
>EMNTEMBPIOX 500,00 EYPQ
OKTQBPIOZ 400,00 EYPQ
NOEMBPIOZ 100,00 EYPQ

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 638/2018.

O NPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

AAATZA- NAMAAONOYAQY KYPIAKOYAA
FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZX
TZOAAKHZ XTAYPOZ

KAPAAIAHZ ®QTIOZ

FPANAZ APXEAAOZ

AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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